ב"כ המשיבה הצטרפה להתנגדות אותה משפחה לשחרור הן על בסיס עמדת אותה משפחה והן על בסיס ההתנהגות הלא תקינה כפי שהיא עולה מן הדו"חות המודיעיניים.

דין והכרעה

העקרונות על פיהן תבחן ועדת השחרורים ותכריע בשאלה האם להורות על שחרורו על תנאי של אסיר, קבועים בסעיף 3 לחוק שחרור על תנאי ממאסר התשס"א - 2001 (להלן: "**החוק**") והם: היותו של האסיר ראוי לשחרור וכן כי שחרורו לא יסכן את שלום הציבור.

בסעיף 9 לחוק הנ"ל נקבעו שלושה קריטריונים עיקריים, על פיהם יש לקבוע ולבחון את העקרונות הנ"ל והם:- המסוכנות הנשקפת מן העותר (כשיקול עיקרי וראשון), התנהגותו של העותר בין כותלי בית הכלא ולבסוף סיכויי שיקומו.

יונתן אברהם, שופט

כבוד השופט יוסף בן חמו

אני מסכים.

כבוד השופט ג'ורג' אזולאי

אני מסכים.

ג'ורג' אזולאי, שופט

סוף דבר

הוחלט פה אחד לדחות את העתירה בכפוף לסייגים שבסוף חוות דעתו של כב' הש' י. אברהם.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

**ניתן היום, ג' אב תשע"ז,
26 יולי 2017, בהעדר**

הצדדים.

**יונתן אברהם, שופט
[אב"ד]**

ג'ורג' אזולאי, שופט

יוסף בן חמו, שופט